13.02.2024 10-П-250
Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2. пункта 6. Положения оДепартаменте образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа– Югры, утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п, в связи собновлением программного обеспечения «Планирование ГИА-9» 2024года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 января 2024 года№ 10-П-20 «Об утверждении порядка проведения итоговогособеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономномокруге – Югре в 2024 году» изменение, изложив приложение 3 к порядкупроведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2024 году в следующейредакции:

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ
ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ Департамента образования и наукиХанты-Мансийского автономного округа – Югры от 12 января 2024 года№ 10-П-20 «Об утверждении порядка проведения итоговогособеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономномокруге – Югрев 2024 году»

« Приложение 3 к Порядку
Форма черновика для внесения первичной информации пооцениванию ответов участников итогового собеседования

».
2. Административно-ресурсному отделу Административногоуправления Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры (А.В. Никонов) обеспечить рассылкунастоящего приказа.

ДиректорДепартамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат4D9B6E23768444FB644A2CBD670A0EA7Владелец Дренин Алексей АнатольевичДействителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1]

А.А. Дренин